
 

お客さま各位 

2026年1月吉日 

株式会社 LIXIL 

 

 

2026年春の新商品入れ替えに伴う 

LIXILショールーム（関西エリア）臨時休館のお知らせ 

 
 

平素はLIXILショールームをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、関西エリアの各ショールームは下記の日程にて新商品の入れ替え工事のため、 

臨時休館とさせていただきます。 

皆さま方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

今後ともより一層のご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

※オンラインショールームは通常営業しております。ぜひご利用ください。 

https://www.lixil.co.jp/showroom/online_customer_service/ 

以上 

https://www.lixil.co.jp/showroom/online_customer_service/

